
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

0#  и ч .м  20^року Новоайдар №  QS

Про передачу документів управління економічного розвитку і торгівлі та 
управління агропромислового розвитку Новоайдарської районної державної 
адміністрації

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про національний архівний фонд та архівні 
установи», розділом 15 глави 3 пункту 3 Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 
наказом Міністерства юстиції України №1000/5 від 18.06.2015, з метою 
збереження документів національного архівного фонду та особового складу, 
з о б о в’ я з у ю:

1. Головам ліквідаційних комісій управління економічного розвитку і 
торгівлі та управління агропромислового розвитку Новоайдарської районної 
державної адміністрації:

1.1. Підготувати науково-довідковий апарат управління та до 16.01.2020 
надати на розгляд експертної комісії архівного відділу Новоайдарської 
районної державної адміністрації.

1.2. Передати до 06.02.2020 документи:

постійного зберігання, внесені до Національного архівного фонду -  до 
архівного відділу Новоайдарської районної державної адміністрації;

з особового складу (кадрових питань) та тимчасового зберігання (термін 
зберігання яких не завершився) -  до загального відділу апарату Новоайдарської 
районної державної адміністрації.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА


